Ajuntament de Sant Pere de Vilamajor 

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

El presupuesto máximo que se destinará este año 2025 para la concesión de las subvenciones 
objeto de la presente convocatoria será de 3.300 € (tres mil trescientos euros) e irá a cargo de 
la aplicación presupuestaria 12. 32200. 48304 “Subvenciones movilidad equitativa” del 
presupuesto municipal del ejercicio 2025.El Ayuntamiento otorgará a las personas beneficiarias 
una subvención de cuantía máxima de 45€ por solicitante.

[...]

Aquestes Bases Reguladores Específiques van ser objecte de publicació al Butlletí Oficial de la 
Província núm. 202410186700 de data 11 de desembre de 2024. 

Quart. Quantia: 

El pressupost màxim que es destinarà aquest any 2025 per a la concessió de les subvencions 
objecte de la present convocatòria serà de 3.300 € (tres mil tres-cents euros) i anirà amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària 12. 32200. 48304 “Subvencions mobilitat equitativa” del pressupost 
municipal de l’exercici 2025.L’Ajuntament atorgarà a les persones beneficiàries una subvenció 
de quantia màxima de 45€ per sol·licitant.